松葉町ふるさと協議会 福祉部会議事録（令和 7 年第 1 回）

日時：2025 年 6 月 1 日（日）10 時 30 分～12 時

場所：松葉近隣センター2 階調理実習室

出席者（計 18 人）

福島（1 丁目第 1 町会）、内海（グランビル）、渡辺（2 丁目）、渡邊（3 丁目）、河

野（5 丁目）、飯島（6 丁目）、松永（5 丁目）、石岡（5 丁目第三）、飯島（6 丁目）、

渡邊（3 丁目）、日毛（4 丁目第 2）、新川（7 丁目）、野田（民生委員）、飯野（民生

委員）、鶴岡（健康委員）、漆原（いきいきセンター）、平山（事務局）、小池（ふる

さと協）

欠席者（計 3 人）

椎名（1 丁目第 1）、岸野（エステコート）、島方（4 丁目第 1）

議題

1. 活動内容の説明

2. 部会役員選出

3. 直近行事（6 月 2 日七夕準備）の人繰り

議事内容

1. 活動内容の説明

ふるさと協担当者及び前担当者から主な活動等について説明

2. 部会役員選出

部員提案により、役員立候補者を下記グループに分け、その中から各月の当番役員を選

出。

■部会⾧・副部会⾧グループ

 松永好史、石岡ゆり子、日毛和子、渡邊ちかえ、福島文

■書記グループ

 島方篤子、新川春美

3. 七夕準備作業（6 月 2 日 12:50～16:00、ふるさと協事務所）

参加者：

内海英子、日毛和子、飯島節子、野田千鶴子、飯野はる子、鶴岡啓子、平山裕子、漆原

千晶

以上